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HRVATSKI PČELARSKI SAVEZ 
Zagreb, Pavla Hatza 5/III 
 
 
UPRAVNI ODBOR 
 
 

ZAPISNIK 
sa sjednice Upravnog odbora Hrvatskog pčelarskog saveza („HPS“ ili „Savez“) 

održane elektronskim putem 17. studenog 2020. godine 
 
 
 
Članovi Upravnog odbora koji su elektronskim putem sudjelovali u radu sjednice: 
 
- gospodin Željko Vrbos, predsjednik  - Virovitičko-podravska županija 
- gospodin Stanko Čuljak, dopredsjednik   - Vukovarsko-srijemska županija 
- gospodin Dragutin Vedak    - Grad Zagreb 
- gospodin Stjepan Aračić    - Brodsko-posavska županija 
- gospodin Nediljko Landeka    - Istarska županija 
- gospodin Ivan Puškarić    - Karlovačka županija 
- gospodin Marinko Čavlović    - Koprivničko-križevačka županija 
- gospodin Damir Krog    - Krapinsko-zagorska županija 
- gospodin Vlaho Komparak, dopredsjednik  - Dubrovačko-neretvanska županija 
- gospodin Željko Balen    - Požeško-slavonska županija 
- gospodin Dražen Kocet    - Sisačko-moslavačka županija 
- gospodin Milan Kolundžija    - Šibensko-kninska županija 
- gospodin Marko Knežević    - Zadarska županija 
- gospodin Željko Vukić    - Zagrebačka županija 
- gospodin Nedjeljko Mrakovčić   - Primorsko-goranska županija 
- gospodin Sanjin Žarković    - Ličko-senjska županija 
- gospodin Željko Tomić    - Osječko-baranjska županija 
- gospodin Mirko Ljubičić    - Splitsko-dalmatinska županija 
- gospodin Davor Taritaš    - Bjelovarsko-bilogorska županija 
 
 
 
Gospodin Željko Vrbos, predsjednik Upravnog odbora, je članovima Upravnog odbora predložio 
raspravu elektronskim putem o 1 (slovima: jednoj) točci dnevnog reda: 
 

1. Donošenje Odluke o datumu i načinu održavanja redovne skupštine HPS-a 
 
 
Na temelju uputa Gradskog ureda za opću upravu, Sektora za udruge i zaklade, Odjela za 
registraciju udruga, a sve u skladu s Odlukom o nužnim epidemiološkim mjerama kojima se 
ograničavaju okupljanja i uvode druge nužne epidemiološke mjere i preporuke radi sprječavanja 
prijenosa bolesti COVID-19 putem okupljanja (Narodne novine 117/2020 i 122/2020) i Odlukom 
o uvođenju nužnih epidemioloških mjera za područje Grada Zagreba (Narodne novine br. 
113/2020 i 119/2020), trenutno jedini način održavanja redovne Skupštine u 2020. godini je 
elektroničkim putem, s obzirom na epidemiološku situaciju izazvanu COVID-19. 
 
Nadalje, predmetna redovna Skupština održat će se elektroničkim putem odnosno putem e-
maila u razdoblju od 4. do 27. prosinca 2020. godine, a sve kako će detaljno biti navedeno u 
Poslovniku o radu Skupštine elektroničkim putem. 
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Svi navedeni članovi Upravnog odbora izjasnili su se o navedenoj točci dnevnog reda te su 
odobrili održavanje redovne Skupštine elektroničkim putem.  
 
 
Slijedom navedenog, Odluka o održavanju redovne skupštine elektroničkim putem 
prihvaćena je JEDNOGLASNO, a koja Odluka je sastavni dio ovog Zapisnika. 
 
 
 

HRVATSKI PČELARSKI SAVEZ 

Željko Vrbos, 

predsjednik Upravnog odbora 

Zapisničar: 

Emil Horvatić, mag. iur. 

 
 

 


